intereses vērtējamajā objektā, kā arī nav aizspriedumi pret pusēm, kuras saistītas ar vērtējamo objektu. 

Darām Jums zināmu, ka atbilstoši tirgus situācijai vērtējamā objekta apskates dienā, 2025. gada 2. decembrī, 

vērtējamā objekta aprēķinātā: 

•  tirgus vērtība ir EUR 15 000 (piecpadsmit tūkstoši eiro) ar optimālo pārdošanas termiņu 12 (divpadsmit) 

mēneši, ja nekustamais īpašums ir brīvs no vērstās piedziņas; 

•  vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos ir EUR 9 500 (deviņi tūkstoši pieci simti eiro), ja nekustamais 

īpašums ir brīvs no vērstās piedziņas. 

Ar cieņu, 

Edgars Šīns 

SIA "Latio" valdes priekšsēdētājs  

LĪVA Kompetences uzraudzības biroja izsniegts sertifikāts nekustamā īpašuma vērtēšanai Nr.3 

1. Vērtēšanas objekta novietojums kartē